Risis diuus Vlysses Sardaniam.
SARDII GEMÆ, perquam perspicua, quæ usque ad fundum eodem colore infecta uidentur: quippe cum uisus profunditatem non perspicit.

σαρδίη.) Sardinia insula maxima iuxta Italiam, in qua gignuntur purpureæ insignes, & acutissimæ. Prouerbium, *βάρμα σαρδωνίδης*, Tinctura Sardinia: id est rubra, purpurea.

SARTESSA, longa hasta apud Macedones.

Κερκισία σαρτινῶν.

σάρκασι μέλαινας, ἐ καλὸν πῖσι φῶσι.
λαβκας ὄρηι τὰς σάρκας, ἔστιν λίαν.
ἴλαν καθήκειν φαρτῶν σαρτῶν λίαν.
Carnes nigras uidere, nemini bonum est.
Carnes albas uidere, est ualde commodum.
Totum corpus purgari, solutionem curarum significat.

σάρκω.) Volucrum solus uespertilio carnem gignit, cum reliquæ oua pariant. Sicut uicissim quadrupedum sola testudo oua parit.

σάρκω φάγια.) Corpus eius esum carnium postulabat. Sed quod immolatum non esset, eo uesci recusabat. uetus illud exemplum morticinis abstinenti, hoc significare existimans.

SARMYDESSVS, locus Thraciæ.

σάρξ.) Aristoteles sensoria dicit, carnem, & sensum tangendi, unum esse, & interiectum seu medium.

σάρκω Ἰστρία ἀκίη.) Thraciæ promontorium est A. de Sarpedonia. Est & insula iuxta Oceanum, in qua Gorgones habitant.

σάρξ.) Sari, mensura & numerus apud Chaldaeos. Nam 120. sari, faciunt * annos 1224, qui sunt anni 10, & menses 6.

σάτα.) Sata, mensura Hebraica, significat modium repletum, ut sit modius asthina (*ἀστὴρ*) liquidorum uerò sextariorum 15, aut librarum 25.

σάταν. seu Satanus, Hebræorum lingua dicitur apostata, siue trans fuga, qui & diabolus: ut qui Deû apud homines calūniatur, & inter ipsos homines contritiões & pugnas excitet. Dæmones aut ab initio non sunt ab uniuersitatis auctore Deo mali cõditi, sed animi peruersitate à meliorib. ad peiora deciderit liberè atq. ultro: & rebus à Deo datis nõ contenti, sed maiora appetentes, superbię perturbationem admiserunt, & honore initio dato exciderunt, & bellum aduersus homines susceperunt: & contra eos, ut qui imagine Dei essent ornati, insanserunt: sed angelorum præfectura custodiuntur. Contertatio nem aut & pugna Deus non prohibuit, ut lucia optimos demonstraret.

Diabolus diuersimod' auctor.

Sponsi' mal' in factum.

Angeli non custodiant. Luc' 11. uero totis iudic.

σάτω τῶν ἰσχυρῶν, ὡς πῦρ ἐν σπυρίματι πῦρι.
Ipsa te laudas, ut Astadamas olim.

Astydamenti Morsimi filio, cum tragediâ magno successu egisset, concessum est ab Atheniensibus, ut Parthenopœi imaginem in teatro dedicaret. Is uerò insolens, hoc epigramma de semetipso fecit: *Ἦναιμ' ἐγὼ ἰσχυρῶν ἴσταν, εἰς τὸν ἴσταν ἴσταν ἴσταν.*

Qui lingua sua uis prima uidentur ferre.
Nam uerè iudicatus essem, in certamen missus illi par:

Peribonoo pari imago.

Propter uel le uisus uel ni conuulsi Homero.

Nunc tempore antecessus h, quos inuidia non comitatur.

Ob insignem itaq. arrogantiam repudiata est inscriptio, & in prouerbium abijt apud Comicos.

σάρκω μὲν καὶ ἀμαζῖται φησὶν.) Si ea quæ ad sunt in fida, fida duxerimus: ea uerò quæ fida sunt, infida: dic, quomodo: nõ allequor. Rudius aliquando dic, & planius. Tã ille: Si ciuibus inquit, quibus nã credimus, hjs diffisi fuerimus: quib. uerò non uitimur, hjs utemur: salui erimus. Si nõ cĩ in his calamitosi sumus: quomodo si cõtraria fecerimus, non conseruabimur? Euge Palamedes, ð sapiētissima natura: ista nõ quid ipse reperisset, an Cephisophon

σάρκω. Sophocles: Si Iupiter adhuc est Iupiter, etiã Iouis filius Phœb. est uerax. *εὐνοῖος ἀλάμειρος, καὶ πῦρ καὶ ἀλάμειρος.* ð. ð.) Demulces me cum mordaes, & canis es subdola. In eos qui beneuolentiam simulant, cum clanculum inuidentur.

SEBASTIANVS sub Valente fuit, sub quo cum bellicoforum hominum dele-

Via prof' in ueritate.

ctus ageretur, ut his omni spe melior est inuentus, nullius uirtutis expertus. Nemo enim erat, non modo illius ætatis, sed ne ueteris quidē memorię hominū, eorumq; qui apud omnes celebrantur, cum quo tu re cōparari nō posses. Qui cū belli amans esset: pericula tamē mirisimē amabat, non propter se, sed propter populū. Pecunię copias eatenus diligebat, ut corpus armis ornaret. Victu uteretur duro & aspero, & qui fatigato fatis ad laborem eunt impedimento non esset. Cum milites maxime amaret, militib; minime indulgebatur: sed à suis omnem auaricię auertebat, & rapacitatē in hostes conuertebat. eos qui secus fecissent, gratiter multabat: obediētib; autē, (*τῶν ἀποβυτικῶν οἱ τὴν εὐνοίαν ἀποργάζονται*) ne qua re careret, adiumento erat. Denique exemplum & formā uirtutis se præbebat. In magnis autē & splendidis imperijs uersatus, ut Rhodiorum colossus ob magnitudinē formidabilis est, non amabilis: sic & ille ob abstinentiam admirabilis, gratia carebat. Itaque eunuchis, qui imperatores sopiunt, animi euerectitudine offensus, ut qui homo esset ex peditus ob paupertatē, & facili ad mutā dum locum, successorem habuit imperij. (*Ἰσθιαστὴς*) Anistophanes: Fide integra sum in colendo & celebrando Deo, (*ὁ μὲν εὐσεβῆς τὰ μὲν ἀγάλματα οὐκ ἐχρηστέωμαι*)

SEVERIANVS Damascenus, primarij generis, Auxentij Calliniei F. ortū sui generis ad Romanos maiores referens, qui patriā Alexandriam incoluerint: præter ingenij celeritatem; poetica & oratoria doctrina eruditus, atq; etiā iuris ciuilib; Romanorū peritus, excellere uisus est inter æquales suos. Animo uehementi fuit: & quę cū animo cogitasset, ad rē cōferre paratus, agēdo cōsilium anteuertebat. Itaq; uita eius sæpe impedit. Ab initio em̄ animus ad philosophiā appulit, secq; Proclo instituentium tradere uoluit. Viuebat enim tū, & florebat Proclus, Athenis. Sed pater, qui eū causas agere, & eo quaestu lo eupletari uellet, illi obstitit. Quo nō multo post defuncto, Athenas pfectus, formidū uider huiusmodi. Videbatur sibi acumini mōtis tanq; curru insidere, ac ueluti agitare montē. Fatū salicet eū, & decretū diuinū excitabat, & (*τὸ ἀβλαπτοῦ ἐν εἰρήνῃ καὶ ἀσπῆ*) mala etiā uoluntas, ad uitā aliā, quę excelsa quidē & magnifica esse uideret, sed aspera esset, atq; inanis: quod & ipse cōprobauit, & euentus demonstrauit. Loco em̄ philosophię, beatiq; orij, ad Rē